Nebude-li v předávacím protokolu lhůta 
k odstranění vady stanovena, platí, že Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla do 5 
kalendářních dnů ode dne podpisu předávacího protokolu. 

3. Cena za dílo 

3.1. Cena za provedení díla je smluvně dohodnuta celkem ve výši 399 200,00 Kč bez DPH 
(slovy: třistadevadesátdevěttisícdvěstěkorunčeských bez DPH). Uvedená cena díla je 

stanovena jako závazná a nejvýše přípustná. Podrobný položkový rozpis ceny díla je dán 
Přílohou č. 1 této smlouvy.  

3.2. Sjednaná cena je sjednána jako pevná a zahrnuje veškerá plnění, která je Zhotovitel